della Spesa, ai sensi e per gli effetti dell'articolo 2, commi 2 e 2-bis, del decreto legge 31 

agosto 2013, n.101, convertito con legge 30 ottobre 2013, n.125, approvato nel Consiglio 

Direttivo del 20.12.2013.  

Prende la parola il Presidente specificando quanto segue: 

VALORE DELLA PRODUZIONE 

➢ Variazione in aumento di € 23.000,00 (euro ventitremila/00) alla voce A1) Ricavi 

delle vendite e delle prestazioni. Tale variazione è dovuta all’aumento della 

previsione degli incassi dei Proventi Posteggi - Vendita Tessere e Abbonamenti 

(+26.000,00 €), all’aumento delle previsioni di incasso dei proventi Uso Marchio Sara

[...]

➢ Variazione in aumento di € 800,00 (euro ottocento/00) alla voce B6) Acquisti materie 

prime, sussidiarie, di consumo e di merci per l’aumento delle spese del materiale di 

cancelleria dovuto principalmente al maggior lavoro dello sportello dell’assistenza auto. 

➢ Variazione in aumento di € 25.000,00 (euro venticinquemila/00) alla voce B7) Spese 

per prestazioni di servizi, per l’aumento delle spese per il servizio gestione 

parcheggi. 

➢ Variazione in aumento di € 1.700 (euro millesettecento/00) alla voce B8) Spese per 

godimento di bene di terzi, per l’aumento dei fitti passi delle delegazioni e delle 

spese condominiali rispetto al preventivato. 

➢ Variazione in aumento di € 500,00 (euro cinquecento/00) alla voce B9) Costi del

[...]

diversi di gestione per la diminuzione delle stime del costo delle aliquote sociali a 

fronte di minor previsione degli incassi di quote sociali. 

Con l’approvazione di tale variazione al Budget Economico 2017 il risultato previsto rimane 

invariato per € 1.575 ,00(millecinquecentosettantacinque/00).  

Per la seconda variazione al Budget degli Investimenti il Presidente precisa quanto di seguito: 

• Seconda variazione al Budget degli Investimenti 2017 

La variazione delle immobilizzazioni immateriali è riferita all’acquisto del software Microsoft